济南海关关于2016年度考试录用公务员

面试安排的通知

根据公务员录用工作有关规定和海关总署统一部署，济南海关2016年度考试录用公务员面试工作将于2016年2月25日在济南进行，现将有关安排通知如下：
1、 面试分数线及进入面试人员名单
	职位名称及代码
	面试分数
	考生姓名
	准考证号
	面试时间
	备注

	现场业务处

财会（一）

0701001001
	131.500
	李芳乐
	543239100320
	2月25日上午

	刘艺
	543239170425

	陆平
	543239290606

	现场业务处

新闻

0701001003
	133.700
	张文婷
	543212192417

	任泮华
	543239321517

	王梁
	543239362013

	驻机场办事处

工商管理

0701002004
	127.400
	刘佩杰
	543211820730

	递补

	苏珊
	543231070612

	刘彦宏
	543237181015

	现场业务处

技术（一）

0701001005
	125.800
	徐帅
	543239241713

	郑向前
	543239300723

	王洪岩
	543239390623

	驻机场办事处

技术（二）

0701002001
	129.600
	薛冰洁
	543221352412

	郭聪聪
	543237301928

	丛颖
	543237542902

	宋锦秀
	543239151216

	王昕
	543239163222

	何苗
	543239250708

	驻机场办事处

法律

0701002002
	134.000
	朱冲
	543211370106
	2月25日下午

2月25日下午

	孔倩倩
	543237170926

	杨然
	543239360910

	驻机场办事处

财会（二）

0701002003
	137.600
	刘畅
	543239181730

	张梦婷
	543239321906

	黄洁
	543239382106

	现场业务处

监管查验（一）

0701001004
	135.100
	于飞飞
	543237600710

	王凯
	543239131906

	袁怡欣
	543252211105

	潍坊海关

监管查验（二）

0701003001
	131.200
	王海娇
	543213140822

	吴晨曦
	543231260918

	颜肇基
	543233072407

	东营海关

监管查验（三）

0701004001
	136.500
	马翠平
	543237131414

	张苗
	543237432121

	马笑凯
	543237601522

注：各职位考生按准考证号顺序排序

二、资格复审

2月24日（面试前一天）上午9:00至11:00，下午13:30至16:00，我关将对入围面试的考生进行面试资格现场复审。请考生务必带齐《关于济南海关2016年度考试录用公务员入围面试人员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件，按时到场接受复审。考生应对所提供材料的真实性负责，材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，将取消面试资格。面试资格复审地点为：济南市英雄山路288号济南海关602办公室。
三、面试安排
（一）面试时间

面试于2月25日进行。上午9:00开始，下午13:30开始。参加面试的考生务必全部于2月25日上午8:30前报到完毕，并在工作人员引导下进入候考室。截至2月25上午8：30没有进入候考室的考生，取消考试资格。
（二）面试报到地点
面试当天报到地点为：济南石岛山庄宾馆德意楼门前（济南市舜耕路42号山东财经大学院内）。
四、体检和考察
（一）体检和考察人选的确定
参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩由高到低的顺序1:1确定体检和考察人选；比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可按综合成绩由高到低顺序1:1的比例进入体检和考察。我关将在国家公务员主管部门规定时限内通过互联网发布面试成绩。
（二）体检安排

面试结束后，我关将统一组织通过面试的考生进行体检，体检预计在面试结束后一周内进行。请通过面试的考生体检前不要离开济南，保持联系畅通，合理安排行程，注意安全，并携带2张近期一寸免冠照片。体检费用由济南海关统一支付。

（三）综合成绩计算方式
综合成绩计算: 综合成绩 =（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%

五、其他注意事项

（一）纪律要求：考生在候考区内集中等候面试，候考期间须将通讯工具关闭，并上缴统一保管。面试结束后考生统一在休息室休息，待我关通知能够离开后方可离开。

（二）证件要求：考生参加面试时应携带本人身份证、准考证、学生证（应届毕业生）、毕业证及学位证（择业期内的已毕业考生）的原件正本。

（三）考生在济南面试期间食宿自理。根据工作需要，面试期间考生不得在济南石岛山庄宾馆住宿和用餐，请考生自行做好食宿安排。

（四）考生应对个人提供资料的真实性负责。请广大考生务必保持手机、座机、电邮联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变动情况告知我关，未及时告知的自行承担相应后果。面试前，我单位将随时更新、发布有关安排、要求，请考生密切关注济南海关官方网站，以免遗漏相关信息。
六、联系方式

联系电话：0531-68696307、15726111983

传    真：0531-68696300

联系地址：济南市英雄山路288号济南海关人事教育处
欢迎各位考生对我们的工作进行监督。

                                    济南海关

                                 2016年1月29日

- 4 -